UBND HUYỆN CỦ CHI                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS PHẠM VĂN CỘI                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 01
(Từ ngày 14/8/17 đến 20/8/17)
	THỨ, NGÀY
	BUỔI
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	GHI CHÚ

	Hai

14/8/17
	Sáng
	- SHDC, họp GVCN.
- Họp Tổ Văn phòng.

- Nắm số liệu tuyển sinh 6, 10.

- Điều chỉnh, phổ biến TKB.

- Họp Giao ban UBND Xã.

- Họp Chi ủy.
	- 7g00, CB-GV-NV, HS.
- 9g00, BGH, NV VP.

- 8g00, HT, Học vụ.

- P. HT.

- 10g00, P.HT, GVCT.

- 10g30, Chi ủy.

	Chiều
	- Ký duyệt sổ sách chuyên môn.
- Họp BGH.
	- BGH.
- 15g30, BGH.

	Ba

15/8/17
	Sáng
	- Kiểm tra nền nếp làm việc và dạy học.

- Trang bị hệ thống bảng Phòng Truyền thống.
	- BGH.
- HT, GV (nam), BV.

	Chiều

	Tư

16/8/17
	Sáng
	- Quyết toán thu, chi các khoản năm học 2016-2017.
	- 14g00, HT-KT-TQ.

	Chiều.
	- Họp BĐD CMHS trường.

- Họp Ban KTNB năm học 2017-2018.
	- 14g30, tại P.HĐ, TP: BGH, CTCĐ, TKHĐ, BĐD CMHS trường.

- 16g20, tại P.GV, TP: BGH, CTCĐ, TTCM-GT-VP, TB TTND, TKHĐ..

	Năm

17/8/17
	Sáng
	- Kiểm tra nền nếp làm việc và dạy học.

	- BGH.

	Chiều

	Sáu

18/8/17
	Sáng
	- Kiểm tra nền nếp làm việc và dạy học.

	- BGH.

	Chiều
	- Sơ kết tuần.
	- BGH, TTVP, TTGT, TPT.

	Bảy

19/8/17
	Sáng
	- Bồi dưỡng HSG Toán 8.
- Phụ đạo HS Y-Km Ngữ văn 6.
	- 8g00, HT.
- 7g00, PHT.

	Chiều

	Chủ nhật

20/8/17
	Sáng
	- Họp PHHS K6.
	- 8g00, tại Hội trường, TP: BGH, GVCN K6, TKHĐ, BV, PV.

	Chiều

                    Củ Chi, ngày 14 tháng 8 năm 2017
                      HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- PGDĐT huyện (b/c);

- CB-GV-NV;

- Lưu: VT, TKHĐ.
                         Võ Ngọc Tân